ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 12/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 42/2022

Ratifico e Homologo, em 10/03/2022, a Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 24º, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, na forma declarada pelo Departamento Jurídico do Município de União da Vitória/PR, em conformidade com a justificativa constante no:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 42/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: N.º 12/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de instalação de aparelhos de ar condicionado nas Unidades de Saúde do Município, incluindo material e mão de obra.
CONTRATADO: JESAIAS MELONI VALERIO 03079536967 – CNPJ N.º 30.671.717/0001-26.
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  167 - 08.001.10.301.0024.2071.3.3.90.39.00 – 00834 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/03/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º, Inciso II, da Lei n.º 8.666/93.
FORO: União da Vitória/PR.
[bookmark: _Hlk44335976]
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 34/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal União da Vitória – CNPJ n.º 75.967.760/0001-71.
CONTRATADA: JESAIAS MELONI VALERIO 03079536967 – CNPJ N.º 30.671.717/0001-26.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de instalação de aparelhos de ar condicionado nas Unidades de Saúde do Município, incluindo material e mão de obra.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º: 12/2022.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Início: 10/03/2022 - Término: 08/06/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 167 - 08.001.10.301.0024.2071.3.3.90.39.00 – 00834 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA.

União da Vitória/PR, 10  de março de 2022.

BACHIR ABBAS
Prefeito